
Ayuntamiento de SAN MATEO DE GALLEGO  (Zaragoza)
Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ANUNCIO LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA PARA LA 
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES.

ANUNCIO:

De acuerdo con el Decreto de Alcaldía 117-2023, de  28 de marzo de 2023, se ha resuelto lo 
siguiente:

Vistas las bases publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Zaragoza número 50 con fecha 3 
de marzo de 2023, correspondientes a la convocatoria para la creación de una bolsa de empleo 
para operario de servicios múltiples por el procedimiento de concurso-oposición. 

Visto que el plazo de presentación de solicitudes de la misma finalizó el día 17 de marzo de 2023.

Realizada la revisión de las solicitudes presentadas en plazo y forma para la creación de una bolsa  
de empleo para operario de servicios múltiples por el procedimiento de concurso-oposición

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar las listas de admitidos y excluidos provisionalmente:

Admitidos Provisionalmente:

APELLIDOS NOMBRE Nº DNI

Acin Urries Oscar ***5327**

Bordonaba Clemente Jorge ***7049**

Chioffi Romera Jorge ***5763**

Fernandez Pradilla Angel Augusto ***2588**

Garrido Perez Eduardo ***1755**

Gracia Nogueras Raul ***6757**

Guillen Ovejero Pedro Joaquin ***6890**

Heredia Mendiola Juan José ***4871**

Hernandez Tejero Diego ***7261**

Isac Arruga Eduardo ***8004**

Lozano Simon Angel ***6373**

Maireles Hernandez Francisco ***5073**

Martin Ascoz Manuel ***4088**

Montañes Diarte Angel ***7696**

Ramos Diaz Antonio ***3310**

Sanchez Pastor Ruth ***7352**

Uldemolins Araiz Victor Joaquin ***1959**

Excluidos Provisionalmente:

APELLIDOS NOMBRE N.º DNI CAUSA

Amador Jimenez Enrique Junior 77760104W ***6010** 2

Bernues Savaete Clara Maria 17734539K ***3453** 2

de la Cruz Martinez Ana Isabel 34756243T ***5624** 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
4M

56
ZQ

EQ
49

F9
N

N
Q

AK
R

9M
Z9

D
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de SAN MATEO DE GALLEGO  (Zaragoza)
Cód. Postal: 50840 N.I.F.: P-5023800-E Reg. E.L. 01502357

Domicilio: Plaza de España, 5 Teléfono: 976 68 41 80 Fax: 976 68 44 30

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Delgado Almilrall Montserrat 47711104L ***1110** 1

Ruiz Benedi Oscar 17451195Z ***5119** 2

Falta justificante pago tasa            1

Falta/Actualización Certif. Delitos Sexuales      2

SEGUNDO. – Los aspirantes excluidos provisionalmente, dispondrán de un plazo de 5 días hábiles 
de acuerdo con la base cuarta de las bases de la convocatoria, contados a partir de la publicación 
de la presente resolución en la página web, tablón de anuncios y sede electrónica del Ayuntamiento  
de San Mateo de Gállego, para efectuar las reclamaciones contra la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos, así como solicitar la subsanación de errores materiales.

TERCERO.  - Transcurrido  el  plazo  de  presentación  de  documentación  para  subsanar  las 
solicitudes, y una vez comprobada la documentación presentada, se publicará la lista definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos, en el tablón de anuncios, en la sede electrónica y en la página 
web del Ayuntamiento.

CUARTO. – Designar como miembros del tribunal a las siguientes personas:

Presidenta: Dª Iliana Roda Vela Alonso, Sustituta: Pilar Nogueras Aisa o persona en quien delegue.
Vocales: 
D. Ángel Pueyo Fustero, que actuará como secretario. Sustituta: Alejandra Raso del Prim o persona 
en quien delegue.
Dª. Lorena Comenge Ortiz, Sustituta: Alicia Mata Pérez o persona en quien delegue.
Dª. Ana Carmen Tolosa Gallego, Sustituta: Pilar Tolosa Almalé o persona en quien delegue.
D. Luis Biel Gomollón, Sustituto: Javier Laboreo Almalé o persona en quien delegue.

Firmado por D. José Manuel González Arruga, como Alcalde – Presidente de San Mateo de Gállego, 
a fecha de la firma electrónica.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
4M

56
ZQ

EQ
49

F9
N

N
Q

AK
R

9M
Z9

D
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
m

at
eo

de
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Mateo de Gállego
	2023-03-29T14:22:47+0200
	San Mateo de Gállego
	JOSE MANUEL GONZÁLEZ ARRUGA - 17734161B (FIRMA)
	Lo acepto




